令和２年５月１日

ＰＴＡ会員の皆様へ

滋賀県立信楽高等学校

ＰＴＡ会長 今井 将之

校 長 恒川 真一

進路説明会およびＰＴＡ総会の中止について（お願い）

、 。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り 誠にありがとうございます

さて、開催を予定しておりました進路説明会およびＰＴＡ総会につきまして

は、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の観点から今年度は中止とさせて

いただきます。

そのため、ＰＴＡ総会の議案につきましては、書面表決とさせていただきま

すので、ご理解とご協力を宜しくお願いします。

なお、書面表決のための総会資料は６月の授業再開時にお子さまを通じて配

布する予定をしています。